

    
        
            
        


        
            
                	RYCHLÝ ZAČÁTEK 
                        

                                
                                    
                                        Úvod
                                        
                                             Proč FP Markets? 
                                        
                                        
                                             Co můžete obchodovat 
                                        
                                        
                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                        
                                        
                                            Co je to obchodování CFD? 
                                        
                                        
                                             ECN ceny 
                                        
                                        
                                             Cenový model DMA 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Your Account
                                        
                                             Vyzkoušejte demo
                                        
                                        
                                             Vklad peněz 
                                        
                                        
                                             Výběr peněz 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodní platformy
                                        
                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	OBCHODOVÁNÍ 
                        

                                
                                    
                                        Obchodovací účty
                                        
                                             TYPY ÚČTŮ 
                                        
                                        
                                             Typy obchodních účtů 
                                        
                                        
                                             Typy účtů Iress  
                                        
                                        
                                             Sazby provizí IRESS 
                                        
                                        
                                             FP Markets Pro 
                                        
                                        
                                             Islámské obchodovací účty 
                                        
                                        
                                             Financování účtu 
                                        
                                        
                                             Výběr z účtu 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trhy
                                        
                                             Forex 
                                        
                                        
                                             Akcie 
                                        
                                        
                                             Kovy 
                                        
                                        
                                             Komodity 
                                        
                                        
                                             Indexy 
                                        
                                        
                                             Bonds 
                                        
                                        
                                             ETFs 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Ceny
                                        
                                             Spready Forex 
                                        
                                        
                                             Swapovací sazby 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování o svátcích 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	Platformy 
                        

                                
                                    
                                        MT4 a MT5
                                        
                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za MT4/5 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Iress
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trading Tools
                                        
                                             MAM/PAMM 
                                        
                                        
                                             VPS 
                                        
                                        
                                             Nástroje pro obchodníky 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                        
                                             Autochartist 
                                        
                                        
                                    

                                

                               
                                    
                                        Copy Trading
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                        
                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                    	PARTNEŘI 
	Resources  
                        

                                
                                    
                                        Firma
                                        
                                             O FP Markets 
                                        
                                        
                                             Regulace 
                                        
                                        
                                             Zprávy ze společnosti 
                                        
                                        
                                             Právní dokumenty 
                                        
                                        
                                             Kariéra 
                                        
                                        
                                        	 Corporate Social Responsibility/ 
                                        
                                        
                                             Skupina FP Markets 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Vzdělávání
                                        
                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                        
                                        
                                             Webináře 
                                        
                                        
                                             Podcasty 
                                        
                                        
                                            Události 
                                        
                                         
                                             eKnihy 
                                        
                                        
                                             Výukové videokurzy platformy 
                                        
                                        
                                             Slovník obchodování 
                                        
                                        
                                             Newsletter Sign-Up 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodnické centrum
                                        
                                             Trading Knowledge 
                                        
                                        
                                             Technical Analysis 
                                        
                                        
                                             Fundamental Analysis 
                                        
                                        
                                             ekonomický kalendář 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nápověda
                                        
                                             Často kladené dotazy 
                                        
                                        
                                             ZAVOLAT ZPĚT 
                                        
                                        
                                             Traders Hub Blog 
                                        
                                        
                                             Online podpora 
                                        
                                        
                                             Kontaktujte nás 
                                        
                                        
                                             Zákaznická zkušenost 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                
                
                    
                        OTEVŘENÍ ÚČTU  


                         KLIENTSKÝ PORTÁL 
                    

                


            

        

    

    

    



    
    
        
            
                	Kontakt 
	WebTrader 
	Financování 
	Skupina 
	Účet Pro 


            

            
                
    
        
 cz
    
    	
    
        
            
         en
    





                
            
                     MT5 Mobile Trader 
                    Přihlášení k Iress
                    KLIENTSKÝ PORTÁL
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                

            

            
                
                    	RYCHLÝ ZAČÁTEK
                            

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodujte s 
 důvěryhodným 
                                                     
brokerem.

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Úvod

                                                        
                                                             Proč FP Markets? 
                                                        
                                                        
                                                             Co můžete obchodovat 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování CFD? 
                                                        
                                                        
                                                             ECN ceny 
                                                        
                                                        
                                                             Cenový model DMA 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Váš účet

                                                        
                                                             Vyzkoušejte demo 
                                                        
                                                        
                                                             Vklad peněz 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr peněz 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodní platformy

                                                        
                                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	OBCHODOVÁNÍ
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obchodovací účty

                                                        
                                                             Typy účtů  
                                                        
                                                        
                                                             Typy obchodních účtů 
                                                        
                                                        
                                                             Typy účtů Iress  
                                                        
                                                        
                                                             IRESS Commission Rates 
                                                        
                                                        
                                                             FP Markets Pro účet 
                                                        
                                                        
                                                             Islámské obchodovací účty 
                                                        
                                                        
                                                             Financování účtu 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr z účtu 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Trhy

                                                        
                                                             Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Akcie 
                                                        
                                                        
                                                             Kovy 
                                                        
                                                        
                                                             Komodity 
                                                        
                                                        
                                                             Indexy 
                                                        
                                                        
                                                             Bonds 
                                                        
                                                        
                                                             ETFs 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ceny

                                                        
                                                             Spready Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Swapovací sazby 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování o svátcích 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	Platformy
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        MT4 a MT5

                                                        
                                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a poplatky MT4/5 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Iress

                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodovací nástroje

                                                        
                                                             MAM/PAMM 
                                                        
                                                        
                                                             VPS 
                                                        
                                                        
                                                             Nástroje pro obchodníky 
                                                        
                                                        
                                                             Forex kalkulačka 
                                                        
                                                        
                                                             Autochartist 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Copy Trading

                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	PARTNEŘI 
	PROSTŘEDKY 
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Firma

                                                        
                                                            O FP Markets 
                                                        
                                                        
                                                             Regulace 
                                                        
                                                        
                                                             Zprávy ze společnosti  
                                                        
                                                        
                                                             Právní dokumenty 
                                                        
                                                        
                                                             Kariéra 
                                                        
                                                        
                                                        	 Corporate Social Responsibility 
                                                        
                                                        
                                                             Skupina FP Markets 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vzdělávání

                                                        
                                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                                        
                                                        
                                                            Webináře 
                                                        
                                                        
                                                             Podcasty 
                                                        
                                                        
                                                             Události 
                                                        
                                                        
                                                             eKnihy 
                                                        
                                                        
                                                             Výukové videokurzy platformy 
                                                        
                                                        
                                                             Slovník obchodování   
                                                        
                                                        
                                                             Přihlášení k odběru zpravodaje 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodnické centrum

                                                        
                                                             Znalosti obchodován
                                                        
                                                        
                                                             Technical Analysis 
                                                        
                                                        
                                                             Fundamentální analýza 
                                                        
                                                        
                                                            ekonomický kalendář 
                                                        
                                                        
                                                            Forex kalkulačka 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Nápověda

                                                        
                                                             Často kladené dotazy 
                                                        
                                                        
                                                            ZAVOLAT ZPĚT
                                                        
                                                        
                                                             Blog Traders Hub 
                                                        
                                                        
                                                              Online podpora 
                                                        
                                                        
                                                             Kontaktujte nás 
                                                        
                                                        
                                                             Zákaznická zkušenost 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                    
                
               
                
                    OTEVŘENÍ 
 ÚČTU
                

                
                
                    
                

                
                                    
                    
                        
                            
 
                        
                        cz
                    
                    	
    
        
            
         en
    



                

                


            

        

    
    
    



    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Forex VPS
                                
                            

                            
                            
                                Obchodníci mohou používat Forex VPS nebo Virtual Private Server k provozování automatizovaných obchodních strategií 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, s nejrychlejší možnou konektivitou.
                            

                            
                            
                            
                            
                                
                                    ZAREGISTRUJ SE PRO VPS 
                                

                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        

        

    
        
    

    
        
            	
                    MAM/PAMM
                
	
                    
                        VPS
                    
                
	
                        TOOLBOX 
                
	
                        Kalkulačka
                    
                
	
                        MYFXBOOK
                    
                
	
                        TRADING CENTRAL
                    
                
	
                        Hospodářský kalendář
                    
                


        

    










    
        

            
                
                    
                

                
                    MENU
                

            

        






    
        
            	
                    MAM/PAMM
                
	
                    
                        VPS
                    
                
	 TOOLBOX
	
                    
                        Kalkulačka
                    
                
	
                    
                        MYFXBOOK
                    
                
	
                    
                        TRADING CENTRAL
                    
                
	
                    
                        Hospodářský kalendář
                    
                


        

    







    
        
            
    	Domovská stránka
	Virtuální privátní server



        
        
    




    
        
            Virtual Private Server pro Forex Obchodování

            Virtual Private Server for Forex
Obchodování

        

        
            
                
                    Automatizované
                        obchodování

                    Automatizované obchodování

                    S FP Markets VPS hostingem pro MetaTrader 4 a
                        MetaTrader 5
                        mohou forexoví obchodníci provozovat automatizované algoritmické strategie, včetně EA (Expert
                        Advisors). Jakékoli obavy z výpadků ovlivňujících obchody jsou minimalizovány a případné
                        problémy s obchodní platformou v operačních systémech kvůli internetovému připojení nebo serveru
                        Windows se výrazně snižují.
                    

                

            

            
                
                    Robustní Forex
                        VPS

                    Robustní Forex VPS

                    Virtual Private Server: There is no need to worry about
                        servers crashing or issues with internet connectivity. We’ve partnered with Liquidity Connect to
                        provide a customised, ultra-low-latency solution for our clients that ensures fast execution and
                        minimal slippage. Our VPS solutions use cutting-edge technology that ensures trade executions
                        are done in milliseconds.

                    

                

            

            
                
                    Řešení na straně
                        serveru

                    Řešení na straně serveru

                    Toto řešení na straně serveru zahrnuje nejmodernější
                        hardware a virtualizační technologii a poskytuje řešení bez nákladů a složitosti obchodních
                        clusterových řešení. Základní infrastruktura je umístěna v datovém centru Equinix v New Yorku, z
                        čehož těží aktivní a algoritmičtí obchodníci (EA).

                    Pokud používáte EA, je
                        nezbytné, aby vaše platforma byla připojena k našim serverům 24 hodin denně, aby se
                        maximalizovala doba provozu.

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        Standardní a RAW účty na Forexu?
                        na MT4 a MT5 obchodování

                    Proč obchodovat s FP Markets Forex
                        VPS
                        Hostingová služba na MT4 a MT5?

                

                
                    
                         

                        24/5
                            obchodních operací, a to i v režimu offline

                    

                    
                         

                        
                            Maximální ochrana před výpadky napájení a problémy se sítí

                    

                    
                         

                        Podpora
                            všech expertních poradců (EA)

                    

                    
                         

                        Nízké
                            zpoždění při provádění

                    

                    
                         

                        
                            Nejmodernější technologie

                    

                    
                         

                        
                            Nákladově efektivní systém VPS

                    

                    
                         

                        24/7
                            živá podpora

                    
                

            

        

    






    
        
            Výhody FP Markets Forex VPS

            Výhody FP Markets Forex VPS

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Vzdálený přístup

                        Existují dva snadné způsoby připojení:

                    

                    
                        
                            1.

                             Standardní software pro připojení ke vzdálené ploše systému
                                Windows, který umožňuje plný přístup k serveru pro nastavení EA a instalaci nástrojů
                                MT4.

                        
                        
                            2.

                             Prostřednictvím naší mobilní platformy pro pohodlné
                                sledování na cestách.

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Vždy zapnuto, 24/5

                        	
                                Nikdy
                                    nepropásnete obchodní příležitost

                            
	
                                Už
                                    žádné obavy z náhlých výpadků proudu nebo problémů s šířkou pásma Nejmodernější
                                    technologie zajišťující bezproblémové obchodování.

                            


                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Snižte účty za elektřinu

                        
                            Vypněte všechna zařízení, když je nepoužíváte, a přesto budete mít všechny své automatické
                            obchodní strategie provedené přesně a včas. To může pomoci snížit vaše výdaje za elektřinu.
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Nižší prodleva

                        	
                                
                                    Profesionální datové centrum znamená, že rychlost bude pravděpodobně vyšší než vaše
                                    domácí širokopásmové připojení s nízkou latencí.

                            
	
                                
                                    Spolupracujeme s poskytovatelem služeb, který se nachází v blízkosti našich
                                    vlastních serverů MT4, abychom zajistili bleskové provádění obchodů.

                            


                    

                

            

        

    





    
        
            Forex VPS

            Jak začít:

        

        
            
                
                    	
                            Bezplatné předplatné
Pokud máte měsíční objem
                                obchodování více než 10 lotů Forexu a kovů na standardním obchodním účtu nebo více než
                                20 lotů na našem Raw účtu, uhradíme váš poplatek za předplatné prostřednictvím našeho
                                specializovaného poskytovatele forex VPS.

                        



                        	
                            Řešení VPS pro nováčky?
Pokud s obchodováním na
                                forexu nebo s CFD teprve začínáte, můžeme pro vás sponzorovat plán VPS, pokud provedete
                                minimální vklad ve výši 1000 USD nebo ekvivalentní částku. Pokud splníte požadovaný
                                měsíční objem, budeme VPS sponzorovat i nadále.

                        


                

            

            
                
                    	
                            Jak
                                    se přihlásit?
Chcete-li si vyžádat bezplatný VPS, jednoduše se spojte s
                                naším týmem zákaznické podpory 24/5 e-mailem na adrese [email protected] nebo nás kontaktujte prostřednictvím Živý
                                    chat.

                        



                        	
                            Zákaznická podpora ve více jazycích 24 hodin denně, 7 dní
                                    v týdnu
Naši znalí a vícejazyční pracovníci podpory jsou vám k
                                dispozici 24 hodin denně prostřednictvím telefonu nebo chatu. Pomůžeme vám nainstalovat
                                Expert Advisors, nástroje třetích stran nebo vyřešit jakékoli problémy, které máte.

                        


                

            

        

        
            
                
                    Bezplatné
                            předplatné

                    Pokud obchodujete více než 10 lotů na standardním obchodním účtu nebo 20
                        lotů na našem Raw účtu, uhradíme vám měsíční předplatné u našeho specializovaného poskytovatele
                        forexových VPS.

                

            

            
                
                    Řešení VPS
                            pro nováčky?

                    Pokud s obchodováním na forexu nebo s CFD teprve začínáte, můžeme pro
                        vás sponzorovat plán VPS, pokud provedete minimální vklad ve výši 1000 USD nebo ekvivalentní
                        částku. Pokud splníte požadovaný měsíční objem, budeme VPS sponzorovat i nadále.

                

            

            
                
                    Jak se
                            přihlásit?

                    Chcete-li si vyžádat bezplatný VPS, jednoduše se spojte s naším týmem
                        zákaznické podpory 24/5 e-mailem na adrese [email protected] nebo nás kontaktujte prostřednictvím Živý chat.
                    

                

            

            
                
                    Zákaznická
                            podpora ve více jazycích 24 hodin denně, 7 dní v týdnu

                    Naši znalí a vícejazyční pracovníci podpory jsou vám k dispozici 24
                        hodin denně prostřednictvím telefonu nebo chatu. Pomůžeme vám nainstalovat Expert Advisors,
                        nástroje třetích stran nebo vyřešit jakékoli problémy, které máte.

                

            

        

    





    
        
            Registrační formulář VPS

            Vyplňte prosím své údaje:

        

        
            


                
                    

                    
                        
                        
                    



                    
                        
                        
                    

                    
                        
                        
                    

                    
                        
                        
                    

                    



                    
                        




                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    
                        
                    


                

            

        

    







    
        
            VPS - Často kladené
                    dotazy

        


        
            
                
                    
                        
                            Co je
                                obchodování VPS na Forexu? 
                        

                        
                            Co je obchodování VPS na Forexu?
                        

                    

                    
                        
                            
                                Virtual Private Server Trading, běžně známý jako VPS
                                    Trading, obchoduje Forex pomocí nezávislého fungujícího softwaru a autonomního
                                    hostování virtuálních serverů, aby byla zajištěna vysoká stabilita sítě, maximální
                                    ochrana před výpadky napájení a spuštění s nízkou latencí. Obchodníci využívají
                                    obchodování VPS na Forexu k provozování automatizovaných algoritmických strategií,
                                    včetně expertních poradců (EA) a algoritmických obchodních strategií, a to i v
                                    offline režimu, aby se vyhnuli přepočtu a skluzu, který může obchodníky z
                                    dlouhodobého hlediska kumulativně stát značný kapitál. VPS Trading běží nezávisle na
                                    operačním systému obchodníka, aby bylo zajištěno nepřerušené vysokorychlostní
                                    připojení k MetaTrader 4 (MT4) a MetaTrader 5 (MT5) a nabízí řadu obchodních výhod.
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jak
                                připojit své VPS k MetaTrader 4 nebo MetaTrader 5?
                        

                    

                    
                        
                            
                                Jak připojit Forex VPS k MetaTrader 4 (MT4) nebo MetaTrader
                                    5 (MT5) pro Windows:
                                

                                	
                                        Přejděte na tlačítko Start systému Windows a vyberte
                                            „Příslušenství systému Windows“

                                    
	
                                        Klikněte na tlačítko „Připojení ke vzdálené ploše“
                                            (RDP).

                                    
	
                                        Zadejte IP adresu a číslo portu „FP Markets Forex
                                            VPS“.

                                    
	
                                        Vyberte tlačítko „Připojit“.

                                    
	
                                        Zadejte přihlašovací údaje a klikněte na „OK“

                                    
	
                                        Ve zprávě s upozorněním certifikátu SSL klikněte na
                                            zaškrtávací políčko „Už se mě neptat na připojení k tomuto počítači“.

                                    
	
                                        Klikněte na tlačítko „Ano“ a připojte se

                                    


                            


                            
                                Jak připojit Forex VPS k MetaTrader 4 (MT4) nebo MetaTrader
                                    5 (MT5) pro MAC OS

                                

                                	
                                        
                                            Nainstalujte si aplikaci „Microsoft Remote Desktop“ z App Store

                                    
	
                                        
                                            Otevřete aplikaci „Microsft Remote Desktop“ a klikněte na „Nový“. „Název
                                            připojení“ Zadejte název hostitele vašeho VPS „Název počítače“ Zadejte IP
                                            adresu FP Markets Forex VPS a číslo portu Brána „Není nakonfigurována žádná
                                            brána“. Zadejte přihlašovací údaje a zavřete kartu

                                    
	
                                        
                                            Dvakrát klikněte na „FP Markets Forex VPS“

                                    
	
                                        
                                            Ve vyskakovacím okně klikněte na tlačítko „Zobrazit certifikát“.

                                    
	
                                        
                                            Zaškrtněte políčko „Při připojování k IP adrese vždy důvěřujte mému FP
                                            Markets Forex VPS“ a klikněte na „Pokračovat“.

                                    
	
                                        
                                            Zadejte přihlašovací údaje počítače

                                    
	
                                        
                                            Klikněte na tlačítko „Aktualizovat nastavení“ a připojte se.

                                    


                            


                            
                                Jak připojit Forex VPS k MetaTrader 4 (MT4) nebo MetaTrader
                                    5 (MT5) pro zařízení Android nebo iOS
                                    


                                    Použijte jakýkoli protokol Forex Remote Desktop Protocol „RDP“ v mobilní aplikaci a
                                    používejte podrobnosti o serveru poskytnuté FP Markets Forex VPS.


                                


                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jaký je pro mě nejlepší forex VPS?
                        

                        
                            Jaký je pro mě nejlepší forex VPS?
                        

                    

                    
                        
                            
                                Nejlepší Forex VPS pro obchodování je ten, který nabízí:
                                

                                	
                                        Equinix NY4 (New York Data Center)

                                    
	
                                        Blízkost k serverům Metatrader 4 (MT4).

                                    
	
                                        Vysoce optimalizovaný hardware a virtualizační
                                            technologie

                                    
	
                                        Vícenásobné a robustní možnosti zabezpečení

                                    
	
                                        Kompatibilita s vašimi stolními a mobilními
                                            zařízeními

                                    
	
                                        Nezbytná konfigurace

                                    
	
                                        Vlastnosti šité na míru

                                    
	
                                        Rychlé provedení obchodu

                                    
	
                                        Vysokorychlostní připojení

                                    
	
                                        Maximální provozní spolehlivost systému

                                    
	
                                        Nastavení expertních poradců (EA) a automatizovaných
                                            algoritmických strategií

                                    
	
                                        Dostupnost a hospodárnost

                                    
	
                                        24/7^^ Online podpora

                                    


                            

                        

                    

                


            



        

    








 
        



    
    

    
    
        
            
				
				    Začněte obchodovat 
 během několika minut
				

				

				
				    
                        
  Přístup k více než 10 000 finančních nástrojů

                    

                    
                        
  Automatické otevírání a zavírání pozic

                    

                    
                        
  Zprávy a hospodářský kalendář

                    

                    
                        
  Technické indikátory a grafy

                    

                    
                        
  Mnoho dalších dodaných nástrojů
                    

				
						
            

            
                
                    
                    
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
                    
                    
                    
                    
					
					

					

					

					
					
					    Zadáním své e-mailové adresy vyjadřujete souhlas se  zásadami ochrany osobních údajů  FP Markets a v budoucnu budete od FP Markets dostávat marketingové materiály. Odběr můžete kdykoli odhlásit.
                    

                

            

            

            

			
			
				

				

				


				
				 Trustpilot 
 
			

			
	
			


        

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            Rychlý začátek a prostředky

                            	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                        

                    

                    
                        
                            Trhy

                            	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                        

                    

                    
                        
                             Nástroje a platformy

                            	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                        

                    

                    
                        
                            Informace o obchodování

                            	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                        

                    

                    
                        
                            O nás

                            	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                        Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                        

                    

                    
                        
                            Regulace a licence

                            	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                        

                    

                

            

            
                
                    

                

                
                    	Zavolejte nám: +61 2 8252 6800 
	E-mail:  [email protected] 
	Sociální média:


                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                           
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                 
                                
                                    
                                
                                


                        

                    

                                    
                    
                    

                    
                        
                    

                

                

                
                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu 
                ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky 
                se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce byly připraveny bez zohlednění vašich osobních
                cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování 
                o tom, zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. 
                Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

                
                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020 

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).  

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky
   
                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019. 

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky 

                 ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

            

        

    
    


    
        
        
            
                 Rychlý začátek a prostředky
            

             
                
                
                	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                
  
                

            


            
                 Trhy
            

            
                
                
                	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                
  
                

            


        
              Nástroje a platformy
        

          
                
                
                	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                
 
                

            


        
              Informace o obchodování
        

          
                
                
                	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                
 
                

            


        
            
              O nás 
        

          
                
                
                	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                
 
                

            


        
            
              Regulace a licence 
        

          
                
                
                	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                
 
                

            


        
            
        


        
            
                

            

               Zavolejte nám: 

              +61 2 8252 6800

              

              
              E-mail:

               [email protected]
    
                
              


                 Social media: 

                  
                  
                  
                  
                  
                  

                      
        


        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                
                                
                                    
                                
                                


                        

                                            
                        
                    

                    

                

                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky

                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019.  

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky

                ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, 
                finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce 
                byly připraveny bez zohlednění vašich osobních cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování o tom, 
                zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                    osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

        


    

    


    
    
    

    
    
    
     
    
    
    

    
    

    

    

   
    




    
        Source - database | Page ID - 1952  

    








    
    
    
    








    


  
          
     
    






















 
 
 















    
        
    

    
        Get instant Updates in
        Telegram
    












    
    
        
            
                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.

            

            
                
                    CONFIRM

                        (proceed to fpmarkets.com)
                

                
                    I DO NOT CONFIRM

                            (recommended for EU residents)
                

            

        

    

























    
  
   

